woywnjenqIomms  LaBUIS ¥z78/-G HQWD S100L WNTVLIGN0  90S

GF 4

POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG { >
NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION i 2
Gewindestift DIN915-M6x8- xgF
1 laa5209212] 1 45H-TUFLOK/rund ¥
Grub screw DIN915-M6x8-45H-  pos. [ CODE STOCK | BEZEICHNUNG
3 TUFLOK/round NO. |PARTNO.  [QTY. [DESCRIPTION
- 2 79001151 | 2 Stellring Linsenschraube 1507380-
5 Adjusting ing 9 |307001269| 2 [MBr20-109
] 3 |aas201m3! 32 Gewindestift DIN315-M6x10-45H Oval-head screw 1S07380-
2 Grub screw DING15-M6x10-45H M8x20-10.9
:f ﬁf?ﬁgnésghzrﬁube EN24017- 10 1790012473] 1 3icchergg]k:]séfékspindel
= 4 1300005426 2 : - -
g Hexagon screw EN24017- 1 |790142486| 1 |Orbitalum Schild GF 4
2 M12x40-8.8-IN Orbitalum label GF 4
5 7 |se6320470| 1 |KerbstiftiS08740-8x20-5T Sechskantschraube EN24017-
& Grooved pin 1S08740-8x20-ST 13 |300005426] 2 [M12x40-8.8-IN
C 8 |700142108| 1 |Gehduse Hexagon screw EN24017-
a M12x40-8.8-IN

Housing

64

v19  ISI1S14vd 3VdS

(WAW/WAY) 21 VY4 '3 VY8 ‘9 49 ‘¥ 4D




00759£Zr106:v8 VY 49730 01506102 'A3Y]

I

WWOY WN[EYGIO MMM UBBUIS $778/-0 HOWD S[00] WN[RHGIQ

L0S

P0S. [CODE STOCK [BEZEICHNUNG POS. [CODE STUCK [BEZEICHNUNG POS. [CODE STUCK  BEZEICHNUNG POS. [CODE STUCK [ BEZEICHNUNG

NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO. _|QTY. |DESCRIPTION NO. [PARTNO. _|QTY. |DESCRIPTION
SIS gy |y (ISR g |ggq | o Mooy T oo

1744311 400312} 1 Scewplug DINSO8 M0 0- 7001 21| 2 |DBtanischebe 283305 RlnkugelgerDING25-6203- Cylinder screw DINT384
b pacer 28x39x0. ormal- -8.8-

18 179012114 | 1 |Fihungsbuchse RE 90081215 | 7 |Distanzscheibe 26139x0.20 68 161010207 2| Grooved ball bearing DING25- Linsenschraube 1507380+
Guide bushing Spacer 28x39x0.20 6203Norm-SKF 92 |307005214| ¢ |M6x12-10.9-IN
’%AesnkzsghéaélbeDlNNN- 790041 217| 2 2istanz;ghgigeoz%wxo.m 70 |790041185] 1 \SAfhneckgr;rezici\rA]l:flée ’(\)Avﬁaxlige&détzrﬁwlso7380-

x20-8. pacer 28x39x0. orm w -10.9-

19 1302301269 | 6 %Aogrggréu;kscreleNwﬂ- a!iin?;rgcgraubeDanSd- 71 lassoot003] 2 {Gi:ewgndeslifltJ[l)’!llg%EiﬂlﬁfizﬁgSHH 790142125 1 mg:gﬂ

x20-8. x10-8. ubscrew -Mdxd-
. 44 305801 213| 6 |or 3

7 i) 1 s Moribas o 72 o] 1 iR Ren 01| 1 |cyrs
Halter INDICUT Deckblech, kpl. Yylinderschraube 1504762- Welle, kpl. (Ersatzteil)

22 | 79012122 | T |olger INDICUT 4 |79012121) 1| Cover pat,dp, 2 lsossostsr| o |MEHSBEIN 4 |79012254| 1 |Shot il spre art
Deckel Sechskantmutter M14x1.5 Cylinder screw 1504762- Senkschraube DIN7991-

23 (790042183 | 1 [ReCke 7 [700412m| 1 [RETe RTINS MEx55-8.8-2N o [s2i| 6 [MOXZI0D

24 790041209 2 gjﬁ'r?gg = 18 |790041 18| 1 |Kjemmschelbe 75 |s6sa0ase| 1 |Binderstit SO B AT fj’é‘;}??&‘g screw DIN7391-

25 7004116 | 1 [Pasteler DGRBS BIO0Y 4 790041208| 1 |[jemmbuchse Mibosga POEs 96 lasamaiz| 1 | g o
Ft!lzlsrt]?geifefn4x4lfm ngdlzr:ézkseleeve 76 1305501322) 4 CylindersfrewISO4762- Spannaufsatz, V2A, kpl.

26 [790093171| 2 Ipaiesiripaxdrm, 50 |750042185] 1 Baegeirngcover M10x25-8.8 all| il I CE_mm[lginsert V2A, cpl.

2 [ 1_[Genniees o [moss| 2 [TAeD ACC R o sooser]| 1| E00s S0

2 [0 1 [GHs0 2 [ 1 [EDOURGEE 7y [wuaa] 1 |3 wo ] 2 [t e

o o] 1|, s [ 1 [Ebsebien s [mwan) 1 [jEgRede 10 0142471 1| tthng

w [mon] 1 [sereit 5 [ 1 [sinedenelewsted |l | 1[G
GewindestiftDINGTS-MBXB- [0 0 "o | [Passfeder DING8BS-ABSX3<24 Oval-head screw 1507380- 103 |790142190| 1 |Exzenterbolzen

31 |aas209212| 7 [4SH-TUFLOK/rund Fiting key DING885-ABEX324 R Eccentric bolt
T st T Ly I o T Y I L
Abdeckplatte 57 |012032005 | 1 |anoular ball b. DING283202-A- Schraubstockkurbel Spannbackensatz inkl.

33 |790142189| 1 |coveriate Neim-SKF 84 |790M2152) 1 |iice crankhandle - 105 | 790102205 | 1 [VAAusatz

s [z | 0 [ R g1 oo [onua | 1St b m0es| 1 ettt T

kfeder 3x28.5x16.2 iehsri Senkschraube DIN7951- Drehkérper mit Deckblech, kpl.

35 | 7500413100 1 Errgscsusegggi)r(l£33§8.5x16.2 59 |750142128 | 1 Sr:lt‘;éeg'sr{'léﬁel 86 |302301440| 3 |M12x70-8.8 106 | 750142243 | 1 Slide housing with cover plate, cpl.
Spannstift [S08752-5x32-ST Dichtung zu Motor Countersunk screw DIN7991- Iylinderschraube 1504762-

37 |se6os8i7s| 1 | SosTaaaar 60 79012126 | 1 |2 M1270-8.8 M5x14-8.8
o -5x32- eal for motor 107 [305501148| 4 indars

38 |621441107| 1 |Dichtring 10.7x16x1 SUSIT 61 loar105312| 1 |ScheibelS07093-M8.4IN 87 | 790042812 1 SC'!"E""‘Onfa,gemftte CII"&E%SUEW'SOWGZ-
Seal ring 10.7x16x1 SUSIT Washer |S07093-M38.4-IN Juidemountigplte 14-88

s o] 1 [egaclp i [t 1 [N AAST s sasoya] 3 IS0

; 4032-M12-8

0 |7o00arion| 1 |Olchaugas GNS4TT1G/ER pyinderschraube SO4762- g9 |s00600314| 3 | pEcTStanimutter GO0

5|Ehthgl_a§s$7NS3z(l)11ﬂ763/8A 63 1305501 266) 1 thﬁ-&s 1504762 Schieber, vormontiert, 0. Motor
. inder screw - A 0.

[Tt | 2 e 7 Jﬁm.ﬁ.s 50 (790142180 1S block,pre-mounte,
Rillenkugellager DIN625-6203- Schenkelfeder

alsoinill 2 Normal-£KF - 64 790042256 1 |{ecpring
Grooved ball bearing DING25- 66 1790142252| 1 |Spaneschutz
6203Norm-SKF Cﬁip protection

(WAW/INAY) ZL VY '8 Y8 ‘9 49 ‘b 49

1SI7S14vd 3YvVdS v 49




Wwoywnjenqiommm  U3ZUIS p7z8/-0 HAWD S100L WNTYLIgdo  80S

GF 4 AVM/MVM

POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG . [cODE STUCK | BEZEICHNUNG
NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO. | QTY. [DESCRIPTION
1 445201213 2 Gewindestift DIN915-M6x10-45H Verschlussschraube DIN908-

= Grub screw DINS15-M6x10-45H 311400312 | 1 M10x1.0-ST-IN
z 2 |s66320419| 1 |KerbstiftiS08740-8x20-ST Screw plug DIN908-M10x1.0-
g Grooved pin 1508740-8x20-ST ST-IN
E Gehduse Zylinderschraube 1504762-
a L i 13 305505111 | 4 (HRESEIN s s
‘a Schraubstockspinde ylinder screw -Mé4x6-
3 4 |730002473| 1 |GEAEERCOP 8_%1?
2 Sechskantschraube EN24017- Reflektor
2 s |300005106| 2 |M121d0-832N 1 |790043556 | 1 | Reflector
g Hexagon screw EN24017- 15 |790142290| 1 |Blechzu Reflektor
& M12x40-8.8-IN Sheet metal for reflector
- 1 1790142206 1 Kronenrad 16 1445001413 1 Gewindestift DING13-M12x10-45H

Contrate wheel

Threaded pin DIN913-M12x10-45H

WAW/WAVY 19 1SIT S14Yd 34YdS

(WAW/WAVY) 2L VH ‘8 VY ‘949 ‘¥ 49




37007S9LzrI06.7vE VI TI0 (01506102 AZY)

WoY WN[eNQIOMMM  U3BUIS p778/-0  HYWID SO0 WNIENGQ

609

POS. |CODE STUCK |BEZEICHNUNG POS. |CODE STOCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO.  [QTY. [DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. [DESCRIPTION
Sterngriff Deckblech, kpl. Halter INDICUT Schutzsteg
17 1790041302 1 Star grip 40 790142121 1 Cover plate. (pl. 67 1790142122 1 Holder INDICUT 94 1790142214 1 Protective web
Gewindestift DIN915-M6x8- Zylinderschraube DIN7984- 68 |790142479| 1 [PLEXIGLASDIS mm Linsenschraube 1S07380-
18 lags20012| 2 45H-TUFLOK/rund a1 |305805214| 6 M6x12-8.8-IN PLEXIGLAS D15 mm 95 {307002219] 1 M6x20-10.9-IN
Grub screw DIN915-M6x8-45H- Cylinder screw DIN7984- Senkschraube DIN7991-M8x20-3.8 Oval-head screw 1S07380-
TUFLOE/Lou?ld 6);]1%(-8.8-ZN : 71 1302301269| 6 |Countersunkscrew DIN7991- ngng 0.9-IN
Gewindebuchse Sechskantmutter M14x1. M8x20-8.8 Schieber, vormontiert, o. Motor
19 |790041308] 1 | fhreaded bushing el (L Hexagon nut M14x1.5 72 |790142174| 1 |FUhrungsbuchse % [70142780) 1 Slide block, pre-mounted, w/omtor
20 |305805214| 4 Bylinderschr, DIN7984-Mpx12-8.3-IN 83 | 790041188 1 Klemmscheibe Guide bushing 290142125 1 INDICUT
yl. screw DIN7984-M6x12-8.8-IN Clamping washer Iylinderschr.IS04762-M10x25-8.8 97 INDICUT
Abdeckplatte Klemmbuchse 73 |1305501316] 2 linder head screw 1504762- INDICUTUS
21 790142183 | 1 Coverurate 44 750041208 | 1 Clamping sleeve 10x25-8.8 790142135 1 INDICUTUS
Passscheibe 22.5x29x0.1 Lagerdecke! Zylinderstift 1508734-8x30-A-5T Senkschraube DIN7391-M6x12-10.9
22 |730041312| 20 Adjusting washer 22.5x29x0.1 4 |790042185| 1 Bearing cover 74 (565808524 1 ylinder pin1508734-8x30-A-ST 98 |302305214) 6 Counters. screw DIN7991-M6x12-10.9
Druckfeder 3x28.5x16.2 0-Ring 42x1 Lagerflansch Spannstift 1S08752-6x30-ST
23 [790041310) 1 |pressurespring38.5x16.2 48 [790041209) 2 1 vincadey 75 |780142204] 1 |gedting flange 99 |566958224) 1 |30 1S08750-6x30-5T
Gleitschuh INA-Dichtring GR 24x32x4 Schutzring AVM/MVM Gewindestift DIN915-M6x8-
24 1750042121 1 |qpgeshoe A7 |790041207| T |1nA seal GR 24x32x4 76 [790142210] T | protective ring AVM/MYM 100 laas 09212 | 1 |[45H-TUFLOK/rund
26 |790042183] 1 [Deckel 48 790042256 1 Schenkelfeder Zylinderschraube 1S04762- Grub screw DING15-M6x8-45H-
Cover Legspring 77 1305501113 4 wﬂdo-uﬁ — TUFLOK/;ound o
0-Ring 42x1 Spaneschutz ylinder screw - Spannaufsatz, V24, kpl.
77 |790041209| 2 |grnb 49 7302252 | 1 R ion 0129 _ 101|790 142241 | 1 [ R i ncert VaA .
Passfeder DIN6885-B5x5x14 Lagerbuchse 10x16x11 Schraubstockplatte Vorschubmodul, manuel
28 |790041786| T |Fitfing key DINGB85-BSysx14 02 | 730041190 1 |garing bush 10x16¢11 82 |790142474| 1 |¥ice end plate 102 |79003505| 1 (kg
29 17900931711 2 Filzstreifen 4x4 Hm. 53 |790041400| 1 |Schneckenwelle und Rad Linsenschraube 1S07380- reed module, manual (MVYM) cpl.
Felt strip 4x4 rm. Waorm shaft and wheel 83 [307001322] 2 M10x25-10.9 103 445201 013| 1 Gewindestift DING15-Mé6x10-45H
30 |790041308] 1 Gewindespindel 54 (7900411811 1 Passfeder DIN6885-AB5¥3x24 Oval-head screw 1S07380- Grub screw DIN915-M6x10-45H
Threaded spindle Fitting key DIN6885-AB5x3x24 g/lt1ﬁxl25-10-9 w5 la02303 1300 22 genkslchrauk?‘eDIN79€IK7M£<18-A2
Spannstift 1S08752-5x32-5T Schragkugellager DIN6283202 ellring ountersunk screw -
32 |566958175| 1 |powel pinis08752-525T %5 |612052015 | 1 [ynaui bl Dinsaszaoz- ot | 700N 2 Miusingring___ 2 -
Dichtring 10.7x16x1 5USIT Gewinderin ewindebuchse zu Spinde eitbacke, rechts
Snje2aimmy 1 Sealrin§10.7x16x1 5USIT 5 | 790041189 1 |Threaded riﬁg Sonf 130 Baditle i Thrr]eadte)d buksltlingf:)rsuindle 106 1790142470) 1 Sllidegawl; right-hand
Olstopfen G 1/8" Antriebsritzel Schraubstockkurbel Gleitbacke, links
4 [/0e ) T o nIBgGVS" 57 |08 T |prive pinion 86 |790142152] 1 Jice crank handle 10779012471 T |Slide Jaw, left-hand
Olschauglas GN541 11 G3/8 A Dichtung zu Motor Sechskantschraube M12x42 Welle, kpl. (Ersatateil)
35 |790042190] T |oifsightplass GN541 11G3/8A 08 [790M2126| 1 |quaiformotor 87 |Puatens) Heragonsiren Mizch B30 12254 d Ehaft.cull). Gparegar)
Druckscheibe 17x30x1.7 Scheibe 1507093-M8.4-IN enkschraube - xzenterbolzen
36 [70041 20T 2 | hyustwasher 17:30x1.7 %9 [S42105312] T |ikasher|507093-M8 4-IN 88 (302301440 3 ’gyuzri(tzggshskscrewDIN7991 109 | 790142130] 1 E_clce.ntril%bcs)lt4
Rillenkugellager DIN625-6203- Facherscheibe DING798-A8.4-FST u - lizring 41.0x
37 L1020 | 7 |Normal-SkF 60 |553458312] 1 |SorratedwasherDING798 ABA-FST M12470-8.8 10 |750046168| 1 |relting 41504 _
Grooved ball bearing DIN625- Iylinderschr. 1504762-M8x16-8.8 g9 790 042814| 1 Schnellmontageplatte M 790122285 | 1 Srannbackensa}zmkI.VZA-Aufsatz
6203-Norm-SKF 61 [305501266| 1 |Cylinder screw 1S04762- gur:fkémrsug;ggﬂaztgoolw [C) ar;:fﬂmwsmcl-\{(lbll\atﬁaihrln-
Distanzscheibe 28x39x0.10 8x16-8.8 cheibe -12- rehkérper mit Deckblech, kpl.
790041213 | 2 | EanEEeRe s oavorar| 5 |Dutschele 73007 0 [34250031) 3 |iwasher S07090-122004v 112 |790142243| 1| Sjide hougingw, coverplate. col.
790041214| 2 Distanzscheibe 28x39x0.15 Thrustwasher 17x30x1.7 g1 |5o0600314| 3 Sechskantmutter IS04032-M12-8 Tylinderschraube 1504762-
38 Spacer 28x39x0.15 Rillenkugellager DIN625-6203- Hexagon nut 1504032-M12-8 113 | 305501 148| 4 [Mox14-8.8
79000 215| 2 Distanzscheibe 28x39x0.20 63 l610102017| 2 Normal-SKF lylinderschraube 1504762- CGylinder screw 1504762-
Spacer 28x39x0.20 Grooved ball bearing DIN625- ) |305601294|  |M8x30/28-8.8 M5x14-8.8
i i 6203Norm-SKF Cylinder screw 1S04762-
790041217] 2 Distanzscheibe 28x39x0.30
Spacer 28x39x0.30 65 1790041185 | 1 %hneckﬁmaldnveflle Avmgllf;fl-s(gaomow
Yylinderschr. DIN7984-M6x10-8.8 'orm wheel shaft 3 (790043575 1 .
39 |3080T203] 6 |lindersaDINTSBAMEA0B8 ¢t |45 0g1 003 | 2 |Gevingestift DINYT3-NAd-25H AYM 2 cpl. (230/110V)

Grub screw DIN913-M4x4-45H

(WAW/WAY) ZL V4 '8 V¥ ‘9 49 ‘¥ 4D

ISITSLYYd JUVdS WAW/WAY ¥ 49




worwnjeyqiommm uaBuIS yzzg/-0 HIWD S100L WATVLIGNO (LS

749730 (01506102 'A4]

AR

007S9£Zp106,

jE)

GF 6

1214

13 115

N5
N

949  ISI1S14vd 3YvdS

(WAW/WNAY) 2L VY '8 VY ‘949 ‘F 49




I 0075922p006.7VE VU490 (01506107 'AY)

woy whieNqommm  udBUIS §778/-  HAWD {001 WnjeNgQ

LLS

POS. | CODE STUCK [BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG
NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO. | QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION
Stellring Druckscheibe 17x30x1.7 Schragkugellager DIN6283202- Sechskantschraube M12x42
1 [7300m151 | 2 Adjusting ring 38 |7300412m1) 2 Thrust washer 17x30x1.7 7 612032015 1 |A-Norm.-SKF 1081730041815 1 Hexagon screw M12x42
Linsenschraube 1507380- 39 1790046208 1 |Schneckenwelle und Rad Angular ball b. DIN6283202-A- Senkschraube DIN7991-
7 1307001422 7 [M12x25-10.9 Worm shaft and wheel Norm-SKF 109 302301440 3 M12x70-8.8
Oval-head screw 1507380 41 [79013121| 1 |Nockenrolle, Halter 72 |790046190| 1 |DistanzbuchseSchneckenw., innen Countersunkscrew DIN7991-
M12x25-10.9 Cam roller, holder Spacer bush worm shaft, inside M12x70-8.8
Schraubstockplatte Stiitzrolle Rillenkugellager DIN625-6202 Schnellmontageplatte
3 7900124741 1 Vice plate 42 1790047191 1 Support roller 73 (610102015 1 Groovg bailb. DING25-6202 110 [790042814| 1 Quick-mounting plate
Kerbstift IS08740-8x25-ST Hubrollenachse Antriebsritze| Scheibe 1S07090-12-200HY
8 1366320422 1 |Grooved pin IS08740-8x25-sT 43 |790047180| 1 |ieunc s 74| 790142128 | 1 |prive pinion 111542500314 | 3 |iyasher 1507090-12-200HV
Schraubstockgehduse Senkschraube DIN7991- Scheibe 1S07093-M8.4-IN Sechskantmutter
9 |70B108] T Rice housing i 1302305113 | 4 |MAXIO-8B-N 75 [542105312] 1 |iyasher|507093-M8.4-IN 112 [500600314| 3 [1S04032-M12-8
10 790047158 1 [Schraubstockspindel Countersunk screw DIN7991- 78 |445201213| 1 | Gewindestift DING15-Mx10-45H Hexazon nut [504032-M12-8
Vice spindle M4x10-8.8-IN Grub screw DING15-M6x10-45H ESEIYI'PSFeSUIf(t/ DIN315-M6x8-
Ring Passfeder DIN6885-B5x5x14 Passfeder DIN6885-ABSx3x24 -TUFLOK/run
18 790043129 | 1 |pine 5 |70041186 | 1 |ritingiey DINGBSS-Boxxia 70 | 790041181 T |iin ey DiNeaso ARG |13 45209212 4 Grubscrew DINSISMg-4sh-
Verschlussschraube DIN90S- Sterngriff Distanzring Schneckenwelle roun
20 311400312 1 QMOXL?-STIS%“%S \Fiogile 47 [790041302) 1 Star grip 8011730045 186] 1 Spacer ring worm shaft 14 1790143506 1 Euh&ur} sflan?ch;\i}{wAVM
(rEW plug -i0x1.0- Abdeckplatte Gewinderin vide flange for
STI-Zl\é TR 50 790043128 | 1 Coverprate 82 |750041189) 1 Threadedrir%g a{gnfzer;cglrzaﬁjbeDleM-
Iylinderschraube 62- Druckfeder 30x3.75x16.3 Facherscheibe DIN6798- X1£-6.0-
2 |l3sso132| 4 [MIDEZ588 N |T0OBTI0] T pressuresoring30ATS63 gy [ssagsgar| 1 |ABAFST 15 13058052141 4| cinder screw DIN7984-
(ylinder screw 1S04762- 57 1790143306 1 |Gewindebuchse Serrated washer DIN6798- 6x12-8.8-IN
28 |445001210| 2 |Gewindestift DINGTSMEXS-A5H 7L 0 o o ™ [ Gewindespindel Iylinderschraube 1S04762- PLEYIGLAS D15 mm
Grub screw DIN913-M6x5-45H Threaded spindle 85 (305501266 7 M8x16-8.8 17 | 790046 168] 1 Filzring 41.5x4
29 |790143250| 1 Drehkérper mit Deckplatte Schieber (ylinder screw 1S04762- Felt ring 41.5x4
glid;r;ousinawithcoverplale 24 (79013178 | T |Sie block DMB})](IG-S.BM 120 | 790146200 1 Eranngufgatz\/tZ\?Z,}l\(pI.|
eckplatte Spannstift 1IS08752-5x32-ST ichtung zu Motor amping insert V2A, cpl.
30 (790143119 | 1 Colveé D,atﬁ : 55 566958175 1 |obo ey ey 86 790142136 1 Sealgjrmomr Glefspanncie echs .
Zylinderschraube M8x55 INA-Dichtring GR 24x32x4 Zylinderschraube DIN7984- pannaufsalz ,
31 (790143130 1 |(Nacharbeit) 58 790041207 | 1 INAseaIGR2g4x32x4 94 (305805214 g |M6X12-88-IN 121 750 146246 | 1 slide jaw right-hand inc.
Cylinder screw M8x55 (rework) Dichtring 10.7x16x1 5USIT Cylinder screw DIN7984- clamping insert
3 305801213 | 6 |2 ingerschr.[I))Ill}l‘l77984-ll\\lldgx}3-g.g 59 62407 | T |cor rine 10741641 SUSIT gﬂgmk-gl'fs;im gleitspa?nbtackelinksinkl.
Vinder strew DIN7984-M6x10-8. " chenkelfeder annaufsatz
Deckel 790041191 | 1 8!?}35262 1G/¥8 %5 730042256 1 Leg spring 122 (730146245 1 Sﬁde]aw!ef(—handincl.
33 [790043183| 1 |cover Olschauglas R172 9 |790142254| 1 |Welle,kpl. dlamping insert
0-Ring 42x1 61 |790043126| 1 |oifsight plass R1/2 Shaft, gl. 123 56580857 1 | ylinderstift 1S08734-8x35-A-ST
34 |790041209| 2 |gTRrE Deckblech kol ylinder pin 1S08734-8x35-A-ST
-TNEA2N0 62 1790043185 1 Lagerdeckel 98 (790143113 1 eckblech, kpi, : "
Distanzscheibe 28x39x0.10 Bearing cover Cover plate, ¢pl. 124 245301162 1 | Gewindestift DING15-M5x8-45H
3B 700 23) 2 g ihstrei Grub screw DING15-M5x8-45H
pacer 28x39x0.10 Klemmbuchse 99 [790003171| 2 |Filstreifen 4xdfm, Tub screw X
Distanzscheibe 28x39x0.15 64 |790041208| 1 |cj3mping sleeve Felt strip 4x4 rm, Exzenterbolzen
790041214 2 p 1251790142190 | 1
S ; -M4x8- Eccentric bolt
pacer 28x39x0.15 Klemmscheibe 101 1302303112 | 16 | Senkschraube DIN7991-Md4x8-A2 entric oo
790041215| 7 |Distanzscheibe 28x39x0.20 65 1790041188 | 1 |¢jampingwasher Counters, screw DIN7991-Mdx3-A2 l({iseprl“dlestlftDIN915-M5x12—
spacer 28x39x0.20 Sechskantmutter M14x1.5 INDICUT 126 |445209164| 1 aieh
700041217 2 SDistanzgcheaigeozaa()’di)x().30 66 |790041212] 1 Hexagon nut M14¢1.5 - 790142125| 1 mg:gg}us Ggf,b,jﬂgx’ DING15-M5x12-
pacer 28x39x0. Spannstift IS08752-6x25-5T =
3 |790041185| 1 |schneckenraduell 68 |566958250| 1 |ph e vin 50875 6u5 5T Gh At INDICUT U e LIS Ot
orm wneei shait Lagerbuchse 10x16x11 dneschutz 127 305501148 4 |27% 50
Rillenkugellager DIN6Z5-6203- 69 |790041130| 1 Be%rirn;bushw);m);ﬂ 104)/750 143 2601, 1 Cﬁlpprotectlon CV""%GTSUEWISO‘WZ'
37 610102017 | 2 |Normal-SKF 105 1790143180 | 1 Schieber vormontiert 0. Motor M5x14-8.8
Grooved ball bearing DIN625- Slide blockore-m. w/o motor 128 | 790143114 | 1 Eggnfneﬂ

6203Norm-SkF

(WAN/WAY) ZL VY ‘8 VY ‘949 ‘b 4D

1S S14vd 3Yvds 9419




wod'wnjeygiommm  U3BUIS p778/-0 HAWS STOOL WNTYLIGYO 1S

GF 6 AVM/MVM

POS. | CODE STOCK | BEZEICHNUNG FOS. |CODE STOCK | BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO. QY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. [DESCRIPTION
1 790011511 2 igﬁﬂg{i‘ﬁgm Serkschraube DINTOST-
kﬁiqszegéc%agbe 1507380- 16 |302301269| 6 &o;nztgrgugnkscrew DIN7991-
2 |307001422| 2 kel i X236,
i A L I
3 |monau] 1 [l O XGRS
s 8 [ss63204221 1 Ee’bStifJ'S.o?gég}ﬁ’ézg'szg N Verschlusssc?haubeDIN908-
2 rooved pin -8%25- M10x1,0-5T-
g 9 |790143108| 1 \Slphr?]ubstockgehéuse 20 [3114003121 1 g%nzan/plungN908-M10x1.0-
s ice housing__ -
S o 1 [masdwne T o
g ms%r(l’s%rguzkﬁs 1507380~ agngg/r 2sgrgw 1504762-
2 x10-10.9- X -8.
] o B
& x10-10.9- 6/8
g Schutzring 22/|1730043575 | 1 | \yM w2 cpl. for GF 4/6, RA
= 15 |790043525| 1 6/8/12 (230/110V)

Protective ring

106 Bz

WAN/NAY 949 ISIT S1¥Yd JYVdS

(WAW/WAY) ZL VY ‘8 VY "9 49 ‘v 49




00759L2kL064 YA V49730 (01506107 ATH)

13

woyWNeNGIo MMM UIBUIS §778/-  HAWH SO0 WNjeNqLQ

€LS

POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. |CODE STOCK | BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO. QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO. QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO. QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO. QTY. |DESCRIPTION
Zylinderschraube 1S04762- Passfeder DIN6885-B5x5x14 Distanzring Schneckenwelle Scheibe 1S07090-12-200HV
2 lassorany| 4 |MIOX25-8.8 45 |790041186) 1 |Fiting key DING8B5-8xox14 80 |790046186) 1 |qus et ing wormshat 113 [342500314] 3 |iyagher 1507090-12-200HV
Y i 47 [7sooaizne| 1 [gtemer 82 |750041183| 1 %srvg:ir:ide%”r?ﬁg 1a (500600312 3 [ohosmama
25 (790043556 | 1 [Reflektor 50 790043128 | 1 [bdeckplate t lesausasna| s e e BINGTSE AN
3458 : -
Reflektorblech Druckfeder 30x3.75x16.3 Serrated washer DING798- 45H-TUFLOK/rund
27 790143308 1 Reflector plate 51 |730043130] 1 Pressure spring 30x3.75x16.3 A8.4-FST 14 1445209212| 4 Grub screw DIN315-M6x8-45H-
Gewindestift DIN913-M6x5- 52 |790143306| 1 |Gewindebuchse Zylinderschraube 1504762 TUFLOK/round
28 (445001210 2 [BHTUFLOKSEL Threaded bushing 85 1305501266 1 |Mex16-83 2ylinderschraube DIN7984-
rub screw DING13-M6x5-45H- 53 (700143 184] 1 Gewindespindel Cylinder screw 1504762- 15 (305805 214| 4 Méx12-8.8-IN
rehkdrper mit Deckplatte Schieber ichtung zu Motor -8.8-
29 |790M3250| 1 |Glide housingwith cover plate 54 |790143178| 1 Slide block 86 |730142126) 1 Seal for motor 116 1790043550 1 |AM Schutsteg
30 [790143119| 1 [()eckplaltte 55 566958175 1 Spannstift [508752-5432-ST Zygn{i;rschrza#beDlN7984- A}/Mpro}]ectngeweb
31 (790143130 1 Zﬁr:&gfggﬁ”“be'\/'&% 35’,1”8"?A?rﬁgﬁ?iiﬁif A |poeems2i4f) 8 g“)'(‘d‘;?;%;EWD'N”M' 117 [307002219| 1 BTN
ZCvlljngers%rewtl’\ASS|5|\?7984 o8 1790041207 1| \na'Seal GR SAx30xd g/lcg?nzk-esl.fgazewr &@ilse?g;cgawlsonso-
ylinderschraube - Dichtring 10.7x16x1 5USIT 95 (790042256 1 ) =
1 59 (621441107 1 .
o [wsaon| ¢ M08 Seal ing 107516 SUSIT Lecsgeing 118 | 790142479 | 1 |PLEKIGLASDIS mm
6x10-8.8 60 790041191 1 8{,5;‘;5;%16/;’8 % |790142254) 1 |dfele o Irovosereal 1 |Firngdiod
Lagerdeckel Deckblech, kpl. Felt ring 41.5x4
3 79004315 | 1 [Lgerdeckel 61 |7o00a3126| 1 |Ofchauelashiz, %8 |790143113] 1 | Cover plate, co, SpannaufsatzVZA, kol
0-ring 42x1 Cover Felt strip 4x4 rm. Gleitspannbacke rechts ink.
03| 2 | 64 |o0041a08] 1 emmbuchse bpa - oe s |ro0ezue) 1 (RN
00| 2 |QEAERITONOL s Trs0oarigs| 1 |Kemmschebe PR S oM SOATEMAG- Citspaoneade i
3% D?satgirzsd?eibxei8x39x0 20 Clamcing washer Senkschraube DINT991- S anngufsatz e
pacer r1('X | Hexagon nut M14x1.5 1011302303112 16 Countersunk screw DIN7991- clamping insert .
790041217| 2 | Distanzscheibe 28x39%0.30 Spannstift 1508752-6x25-ST i
Soacer 28x39x0.30 68 [566958250| 1 . M4x8-A2 Iylinderstift IS08734-8x35-A-ST
ﬂ;cerk X J'l Dowel pin 1S08752-6x25-5T e 125 |565808527| 1 (Yﬂinderpm|508734_8x35_A_ST
3 |7900411g5| 1 [pchneckenradule 69 790041190 | 1 |Lagerbuchse 10xI6x11 0215 1 iNpicyT Gewindestift DINGT5-M5x@-45H
Vorm wheel shaft Bearing bush 10x16x11 104 NS 126 445201162 1 | e N e e
ﬁl(l)lrerglsf%ﬂager DING25-6203- gcp‘régkugﬂager DIN6283202- 790142135 | 1 fjeeieir i Exzenterbolzen
37 |610102017 | 2 : . -Norm.- S 127 790142190 | 1 !
e M I ngulrball, DING283202-- 105 |790143260| 1 |ofNCIR Cowissif OTEEHT
o orm- p prole - ) -
3 790041211 | 2 [Druckscheibe 1730t 12 110004100 | ¢ |Distabuchse Schneckenwelle, 105 | 790143180 1 |Gt OMONIEIA MOIOT  q3g |ga5 0916 1 |BILIMD e exte
Schneckenwelle und Rad 1 insi Vorschubmodul, manuell 45H-Nylon
39 |790046208| 1 |Worm shaftand wheel oL I 108 (790043505 1 L Bindersraube 504762
4 |790143121] 1 yockenﬁolleﬁf;glter 73 [610102015| 1 |Grooved ball bearing DIN625- Sgghsfﬂgng&mlghjux’gC"- 129 [305501148| 4 Cyli):lderécrewISO4762-
S?uTz:gllgr' _ 2[21[t)r2iebsritzel 110790041815 | T |}Hexapon screw M12xd2 M5x14-8.8
42 (790047191 1 Suppoﬁtm”ﬁr 74 |790142128| 1 [priehinion ae1n2ks7c3r§l§beDlN7991- 130 | 790143114 | 1 gggﬂfﬁz
Hubrollenachse Scheibe S07093-M8.4-IN x70-8.
8 [100a7180| 1 [ererachs 75 (542105302 1 [ ey T |302301440) 3 Countersunkscrew DINTS -
senkschraube DIN7991- 78 |445201213] 1 | Gewindestift DINGTS-M6x10-45H s
a8 302305113 | 4 |MAXI0-8.8-IN Grub screw DIN915-M6x10-45H 112 |790042814| 1 .5‘.“k9 montageplatte
Countersunk screw DIN7991- 79 | 790081 181] 1 Passfeder DIN6885-AB5x3x24 Quick-mounting plate
M4x10-8.8-7N Fitting key DIN6885-AB5X3x24

(WAW/WAY) ZL VY ‘8 VY ‘949 b 49

1511 S14vd J4VdS INAW/WAY 9 49




SPARE PARTS LIST RA 8 (Fig. 1) GF 4, GF 6, RA 8, RA 12 (AVM/MVM)

25

RA 8 (Fig. 1)

514 ORBITALUM TOOLS GmbH D-78224 Singen www.orbitalum.com [REV. 20190510] OC_GF_RA_BA_790142765_00__FT:



1137007 S9LTrI06 VA VY490 (01506107 'AX]

WOy WNRIGIO MMM USBUIS 7Z8/-0 HqWD S|00] WNeIGIQ

SLS

POS.

NO.

CODE
PARTNO.

stlick
QY.

BEZEICHNUNG POS.

DESCRIPTION NO.

CODE
PARTNO.

sTlck
QTyY.

BEZEICHNUNG
DESCRIPTION

790041012

1

Schraubstockkurbel, kpl.
Vice crank handle, cpl. 34

445201213

4

Gewindestift DIN915-M6x10-
454

305501322

4

Zylinderschraube 1S04762-
M10x25-8.8

Gylinder screw 1504762-
10x25-8.8

Grub screw DIN915-M6x10-45H 35

79001151

Stellring

566 600332

Kegelstift 1508736-A-10x50-ST
Taper pin 1S08736-A-10x50-ST

Adiusting ring

790012474

Schraubstockplatte
Vice plate 36

790012473

Sthraubstockspindel

790045 245

Gleitspannbacke inkl.
Srannaufsatz links

Slide jaw incl. clamping insert
lefthand

Vice spindle

17

311400312

Verschlussschraube DIN908- 37
M10x1.0-5T-IN

790045 246

Gleitspannbacke ink.
SFannaufsatz rechts

Slide jaw incl.clamping insert
righthand

Screw plug DIN908-M10x1.0-
ST-IN

21

500600314

Sechskantmutter
1504032-M12-8
Hexagon nut 1504032-M12-8

22

542500314

Stheibe 1S07090-12-200HV
Washer 1507090-12-200HV

23

302301440

Senkschraube DIN7991-
M12x70-8.8
Countersunkscrew DIN7991-
M12x70-8.8

24
25

790041815

Sechskantschraube M12x42
Hexagon screw M12x42

790042 026

Schnellmontageplatte, kpl.
Quick-mounting plate, cpl.

26

566 320422

Kerbstift 1508740-8x25-ST
Grooved pin [508740-8x25-ST

27

307001422

Linsenschraube 1S07380-
M12x25-10.9

Oval-head screw 1S07380-
M12x25-10.9

28

790045 196

Prismenplatte
Prism plate

29

302305164

Senkschraube DIN7991-M5x12-
8.8-IN

Countersunk screw DIN7991-
M5x12-8.8-IN

30

790046108

Schraubstockgehduse
Vice housing

3

305801 266

Zylinderschraube DIN7984-
M8x16-8.8

Cylinderécrew DIN7984-
M8x16-8.8

32

790047 202

Transporttise
Transport lug

33

790045506

Filhrungsflansch zu
Vorschubmodul

Guide flange for feed module

(NAW/WAY) 2L vY ‘8 VY ‘9 49 ‘¥ 4

(1 Su) 8wy

1511 S14vd 2vdS




SPARE PARTS LIST  RA 8 (Fig. 2) GF 4, GF 6, RA 8, RA 12 (AVM/MVM)

RA 8 (Fig. 2)

516 ORBITALUM TOOLS GmbH D-78224 Singen  www.orbitalum.com [REV. 20130510 OC_GE_RA_BA_790142765_00__ETL



00759221062 ¥8 ¥4 49730 (01506107 'A3Y)

13

WoY WN(eNqIommm  udduS 7z8/-0 HGWID S|00] WNfeNqJ0

[1S

POS. | CODE STOCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STlCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  [QTY. |DESCRIPTION
agnggr%hgaubelsmmz- agnfzerschrzaﬁbeDINmM- &4 |ssaassana| 1 EéchersgheibethN[%Qgigg.d-FST
%20-12. %12-8.8- errated washer -
1 (305501269 6 | cyliner screw1504762- 26 |305805214| 4 | tylinder screw DIN7984- ABA-FST
8x2£-1'2.9 ; 6x12'-]8.g-ZN alsin{jsergcshraube 1504762-
Ring, kpl. assscheibe 22.5x29x0.1 x16-8.
2 |790045104] 1 Ring, cpl. 27 |790041312| 20 Adjusting washer 22.5x29x0.1 %5 (305501266 1 C!I;infi()erssgrewISOMGZ-
Drehkdrper mit Deckblach Druckfeder 30x3.75x16.3 x16-8.
3 |79004510) 1 Slide housing with cover plate 28 |750043130| T Pressure spring 30x3.75x16.3 56 1790041192| 1 Dichtung D120x1
Iylinderschraube DIN7984- 29 790041306| 1 Gewindebuchse Seal D120x1
4 1305801213 6 M6x10-8.8 Threaded bushing 58 1790042256 1 Schenkelfeder
Cylinder screw DIN7984- 30 1790045106] 1 Schieber Leg spring
6x10-8.8 Slida block 5q [se6958724| 1 |SpannstiitiS08752-6x30-5T
5 700045318 1 |Deckel 31 566958175 1 |SpannstiftlS08752-5x32-57 Dowel pin IS08752-6x30-5T
(C)O\éer T Dowel pin 1S08752-5x32-5T gél\_?l?gfl.sg&t/ DINg15-M6x8-
-Ring 42x Dichtring 10.7x16x1 5USIT X run
6 |790041209) 2 |0.ringapyi 32 (62141107 1| Goalint 10 7etent SUSTT 63 52092128 2 GrubstrowDINGTS-Meig45H-
Passfeder DIN6885-B5x5x14 Olstopfen G 1/8" Toun
7 [790041186| T |riine ey DING8SS-Boroy14 33 |790041191| 1 |5rinE g o I rsooss s 1 |Scheberorm. . Mo R
Schneckenradwelle Olschauglas R1/2 lide b., pre-m.w/o mator+
8 (790041185 1 Worm wheelbshaft 34 1790043126 | 1 oil siﬂhtgﬂlass R1/2 Emlond e
Distanzscheibe 28x39x0.10 INA-Dichtring GR 24x32x4 ewindestift -Mox10-
I |THONZ3| 2 |spacer 281394010 35 790041207 | 1| seal GR aty3vee 2l Baclirs Grubsae DNGI3-M 10 A5t
Distanzscheibe 28x39x0.15 Lagerdeckel £ronage 2,321
1017300412141 2 |6\ or 2839x0.15 36 [790045320| 1 Be%rins:cover 71 |SB7B23) 6 Dovl\iel E'} 1508746-2.3x5-5T-NI
Distanzscheibe 28x39x0.20 Klemmbuchse Welle, kpl.
1790041215 2 |60 cer28x390.20 37 750041208 1 |cjamsing sleeve LR L Ef;aft, mll1'5 i
Distanzscheibe 28x39x0.30 Sageblatt, siehe Preisliste ilaring 41.5x
12 |730041217] 2 Suacer28x139x0.30 38 - ! Saélblade,see price list ™ |P0046168) 3 EQ'“'HR#J.SM e
Rillenkugellager DIN625-6203- Klemmscheibe aneschutz, schwenkbar, kpl.
Normal-gSKFg 39 |790041188 | 1 Clamping washer 75 |790043262) 1 Cgipprotection' swiveling, col.
13 610702017 | 2 i T YT
Grooved ball bearing DIN625- Sechskantmutter M14x1.5 Antriebsritzel fiir GF07/
6203Norm-SKF 40 |790041212| 1 Hexagon nut M14x1.5 GF09-Motor™
i 790142128 1 iy
14 179004121 2 Druckscheibe 17x30x1.7 Sechskantmutter 76 Drive leonformotorGFW/
Thrust washer 17x30x1.7 42 1500600311 1 [1S04032-M6-8 GFO9*
15 790041400 1 |Schneckenwelleund Rad Hexagon nut 1504032-M-8 790041182| 1 |Antriebsriteelfiir FEG80-Motor**
Worm shaft and wheel Deckplatte, kpl. Drive pinion for motor FE680**
Kugalschnapper D6 441790045324 1 Cover plate, cpl, Zylinderschraube 1504762-
16 |790003316 | 1 B ver Late. NI5x14.8.8
Ball catch D6 Zylinderschraube DIN7984- 77 (305501 148| 4 o
17 (790043119 | 1 |Decklatte 16 1305805214 g |MEXI2-8.8-IN (ylinder screw 1S04762-
_Coyer_plafte C I6in1dzer sgrgrv\\ll DIN7984- M5x14-8.8
Spannstift 1S08752-3x8-ST x12-8.8-
18 566958072 2 [pb] 0in [508752-3x8-5T Lagerbuchse 10xT6xT1 * abMaschinen-Nr. 045591101 / from machine-no. 045591101
21 1790045 1a0| 1 [Nockenrolle, Halter,kpl 48 730041130 1 |Bearing bush 10x16x11 ** bis Maschinen-Nr 045591100 up to machine-no. 045591100
Cam roller, shaft, cpl. 29 |790041181] 1 Passfeder DIN6885-AB5x3x24
22 |790045308] 1 Abde(krlatte, Loch D14 Fitting key DIN6885-AB5x3x24
(Csover 3 atef, t;)c#\‘eg?;zlw T icnrégkuélle(léager DIN6283202-
ewindestift -M6x10- -Norm.-
23|45 ] 2 |G bscrew DINGTS-Mexi-g5H >0 [612032015 1 1 Anguar ballb. ONG283202-
Sterngriff orm-
2 [70041302) 1 Star grip 51 1790041189 | 1 Gewindering
55 |700041308| 1 |Gewindespindel Threaded ring
Threaded spindle 53 [542500312| 1 Scheibe 1507090-8-200HY

Washer 1S07090-8-2000V

(WAW/WAVY) 2L VY '8 WY ‘9 49 ‘¥ 49

(z8d) g vy

1517 S14vd 3vdS




WOy Wn|eNgIoMmm  uaduiS pzz8/-0 HQWS ST00L INNTYLIGNO 8L¢

1437700759£271064 7V VI 49720 01506107 'A34)

RA 8 AVM/MVM (Fig. 1)

(1 "3H) NAW/WNAY 8 VY 1SIT SLUYd JUVdS

(WAW/WAY) 2L VY ‘8 VY4 ‘949 ‘¥ 49




LYEVYTIOTI0 (01506107 A3]

113700759,2p106

woywneqommm UsBuiS y778/-0  HqWID Sj00] WINfeNqQ

6LS

POS.

NO.

CODE
PARTNO.

sTOCK
qQry.

BEZEICHNUNG
DESCRIPTION

POS.

CODE
PARTNO.

stlick
Qry.

BEZEICHNUNG
DESCRIPTION

790041012

1

Schraubstockkurbel, kpl.
Vice crank handle, cpl.

35

790046108

1

Schraubstockgehduse
Vice housing

445201213

2

Gewindestift DIN915-M6x10-45H
Grub screw DIN915-M6x10-45H

790011511

2

Stellring
Adjusting ring

36

790045 245

Gleitspannbacke inkl.
Srannaufsatz links

Slide jaw incl. clamping insert
lefthand

790012474

Schraubstockplatte
Vice plate

790012473

Schraubstockspindel
Vice spindle

311400312

Verschlussschraube DIN908-
M10x1.0-ST-ZIN

Screw plug DIN908-M10x1.0-
ST-IN

A

500600314

Sechskantmutter
1504032-M12-8
Hexagon nut 1S04032-M12-8

22

542500314

Scheibe 1S07090-12-200HV
Washer 1507090-12-200HV

23

302301440

Senkschraube DIN7991-
M12x70-8.8

Countersunk screw DIN7991-
M12x70-8.8

24

790041815

Sechskantschraube M12x42
Hexagon screw M12x42

25

790042 026

Schnellmontageplatte, kpl.
(Quick-mounting plate, ¢pl.

26

566320422

Kerbstift 1508740-8x25-ST
Grooved pin 1I508740-8x25-ST

27

307001422

Linsenschraube 1507380-
M12x25-10.9

Oval-head screw 1S07380-
M12x25-10.9

28

790045506

Fihrungsflansch zu
Vorschubmodul
Guide flange for feed module

29

305501322

Zylinderschraube 1504762-
M10x25-8.8

Cylinder screw 1504762-
M10x25-8.8

30

566 600332

Kegelstift 1508736-A-10x50-ST
Taper pin 1508736-A-10x50-ST

31

790043516

Blende
Cover

32

305501272

Zylinderschraube 1504762-
M8x25-8.8

Cylinder screw 1S04762-
M8x25-8.8

3

790045196

Prismenplatte
Prism plate

34

302305 164

12

Senkschraube DIN7991-M5x12-
8.8-IN

Countersunk screw DIN7991-
M5x12-8.8-IN

790045 246

Gleitspannbacke ink.
Srannaufsatz rechts

Slide jaw incl.clamping insert
righthand

(WAWN/WAY) 2L VY ‘8 V¥ ‘9 49 ¥ 49

(1 “S11) WAN/WAY 8 VY

1517 S1¥vd J4vdS




woywnjeqIo MMM UBBUIS y778/-0 HAWD ST00LWNTVLIGHO (0TS

vaVET49720 (01506102 'A3Y)

00759£2P106L

k|

RA 8 AVM/MVM (Fig. 2)

(2 °3) WAW/WAY 8 VY LSIT S18Yd J9VdS

(WAN/WAY) 7L VY ‘8 VY ‘9 49 ‘b 49




137 007592p1064 7YV TI970 (01506107 A34]

WoY WNRNGIO MMM UBUIS 7778/-0 Hqui9 §]00] winjeuqio

X4

POS. | CODE STUCK [BEZEICHNUNG POS. [ CODE STUCK | BEZEICHNUNG p0S. [CODE STUCK| BEZEICHNUNG P0S. |CODE STUCK [BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION
Drehkorper mit Deckblech Druckfeder 30x3.75x16.3 Zylinderschraube 1504762~ Zylinderschraube 1504762~
3 7005710 1 Slide housing with cover plate 28 |730043130) 1 Pressure spring 30x3.75x16.3 55 305501266/ 1 |MBx16-8.8 80 305501 148| 4 |MOx14-8.8
Zylinderschraube DIN7984- 29 (790041306 1 |Gewindebuchse ahnderscrew 1504762- Cylinder screw 1504762
4 [30s801213| 6 |MEKIOBE e Threagedbushinv. Dsﬁgs-s.gum M5414-8.8
inder screw - Schieber ichtung D120x
MEx10-8.8 30 790045106 | 1 [5iide plock o6 [790041192| 1 |geql pr3xd * abMaschinen-Nr. 045591101 / from machine-no. 045591701
Deckel Spannstift 1IS08752-5x32-5T Schenkelfeder ** bis Maschinen-Nr. 045591100 / up to machine-no. 045591100
> |70045318) 1 Cower 31 |566958175| 1| Dowel pinIS08752-5¢32.5T 5 | 790042256 1 Legsnng._______
-Ring 42x1 Dichtring 10.7x16x1 SUSIT pannstift -6x30-
6 |790041209] 2 Qi 32 (621441107 1 |ceal ring 10 71661 SUSIT 33 [besasand) | Dol i S0875-60T
assfeder DIN6883-B5x5x14 QOlstopfen G 1/8" ewindestift -M6x8-
7 |750041186| 1 |fittingkey DiNG8BS-BSxax1a 33 | 790041191 | 1 |Gl g 63 |as209212| 3 |4SHTUFLOK/rund
8 1790041185 1 |Schneckenradwelle 34 (790043126 1 [OlschauglasR1/2 Grub screw DIN915-M6x8-45H-
\6Vormwhr(]ee|bshggt . Oil sight glass R1/2 zUhFLgK/fﬂund T
istanzscheibe 28x39x0, INA-Dichtring GR 24x32x4 chieber, vorm. 0. Motor u. Ritze
3 J[P0041 23 2 Stacer28030,10 35 |90041207| 1|y el GR pte3ad ool ahde b.__te-T/0 mlor ion
Distanzscheibe 28x39x0.15 Lagerdeckel ronenra
10 |790041214| 2 ST 3 790045320 | 1 [pBeICRCAe 66| jrstoa551d]) 1 Mianiievhed
Distanzscheibe 28x39x0.20 Klemmbuchse enkschraube -
" [rs0om2is) 2 Spacer 28x39x0.20 37 |750041208| 1 Clamping sleeve 67 1302301269] § |MBx20-8.8
1 |790021217| 7 |Distanzscheibe 28x39x0.30 38 _ 1 |Sdgeblatt, siehe Preisliste Countersunk screw DIN7991-
Suli'acel: 28x“39x0.30 o Saw blade, see price list gﬂcﬁﬁglﬁ;
Rillenkugellager DIN625-6203- Klemmscheibe 69 790045525 1 S8
13 [el0102017 | 2 |NormabRE 39 |T004 18| T | lampingwasher ProtectiveTing
Grooved balf bearing DIN625- 20 1790041212 1 |Sechskantmutter MixT5 Linsenschraube 1507380-
6203Norm-SKF Hexagon nut M14x1.5 70 307001116 6 M4’i1ﬁ‘1%9 |
14 1790041211 2 Druckscheibe 17x30x1.7 42 (500600311 1 Sechskantmutter 1504032-M6-8 I(\)/I‘ilaiﬁe'?ﬂ ;crew 507380-
zhrﬂus{f“hehnxgg TJZ Hexagon hul SO4032-M-B Keréna-gel‘lsosm 2.3X5-ST-NI
elle un -2.3%5-5T-
1S m0on ] 1 el 4 79004530 1 [DeCkpltte kol 71 |388723209| 1 | powel in I508746-2 315-ST-
16 |790003316| 1 [KUpElschnagperDe inderschraube DTS84 73 | 790142254 1 el ol
46 1305805214 9 M ilari
v o] 1 Gl indssqenonTse e mowssie| 3 |FRES,
Spannstift S08752-3x8-ST Lagerbuchse 10x16x1] Spaneschutz, schwenkbar, kpl.
18 [5569:8072, 2 Dowel it SOE7E2165T 48 750041190 1|t obush 10t B oy 1 gEiiggg:ﬁgﬂrLrsngl(v);l)ng al.
Nockenrolle, Halter, kpl. Passfeder DIN6885-AB5x3x24 J \
211790045140 | 1 Cam roller, shaft, cpl. 49 |790041181 1 Fitting key DIN6885-AB5x3x24 790142128| 1 | GF09-Motor
Abdeckplatte, Loch D14 Schragkugellager DIN6283202- 76 Drive pinion for motor GFO7/
2 [730045308| 1 Coverp?ate,holeDM 50 1612032015 1 A-Norm.-§KF S w
23 laas201213| 2 |Gewindestift DING15-MExT0-45H Angular ball b. DIN6283202-A- 790041182 1 | Antriebsritzel fir FE680-Motor™
Grub screw DING15-M6x10-45H Norm-SKF Drive pinion for motor FE680
24 [7s0041302| 1 |Stemerff 51 [790041189| 1 |Gewindering FHRrSchaube 150476,
g : M4x6-8.8-IN
Star grip Threaded ring. 77 1305505111 | 4 |EE ISO4762-Mdx6
75 |790021308| 1 |Gewindespindel 53 |sa2500312| 1 |ScheibelS07090-8-200HV Yinaer screw ~IVaxe-
Threaded spindle Washer 1507090-8-200HV fi K
Zylinderschraube DIN7984- Facherscheibe DING798- 78 [790043556| 1 geﬂe :or
2 |305805214| 4 [MEX12-8.8-IN 54 |553458312| 1 |[ABA-FST S orETch
Cylinder screw DIN7984- Serrated washer DIN6798- 79 |790045552| 1 |Reflektorblec
Mex12-8,8-IN AB.A-FST Reflector plate
27 1790041312 | 320 |Passscheibe 22.5x29¢0.1

Adjusting washer 22.5x29x0.1

(WAW/INAY) ZL VY '8 VY ‘9 49 ‘b 49

(Z "314) WAW/WAY 8 VY

1517 S1¥vd 34vdS




SPARE PARTS LIST RA 12 GF 4, GF 6, RA 8, RA 12 (AVM/MVM)

522 ORBITALUM TOOLS GmbH D-78224 Singen www.orbitalum.com [REV. 20190510] OC_GF_RA_BA_790142765_00_ETL



SOLTPIOBL VA TYY 49730 01506102 ATN]

113700

woywnieyqiommm  UBUIS p778/-0  HGWD $]00) WNjEHGI0

YA

POS. [CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. |CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. | CODE STUCK [ BEZEICRNUNG
NO. [PARTNO. | QTY. DE;CRIETIOIT(I( o NO. |PARTNO. |QTY. lzailscglmﬁu o NO. [PARTNO.  |QTY. Bisc:w;lol;u NO. |PARTNO. | QTY. DESCRIPTfION
Schraubstockkurbel, kpl. ylinderschraube - ruckscheibe 17x30x1.7 Spannstift 1IS08752-6x30-ST
1 [7s00di0n2f 1 E_icg crgn'k_f?_l[;n_lc%ql_;,1 Tgp'l\./l6 T 27 1305501169 2 2/1'5)(2(10-8.8 0476 oI {00 2 2 Thr#stwasherl7x30x1.7 80 |566958224| 1 Dowel pin 1508752-6x30-ST
ewindestift -Mbx10- ylinder screw : Dichtring 10.7x16x1 5USIT Gewindestift DIN13-M6x10-45H
2 M1 03] 5 Grubscen DINS-MEr10-151 2712 | S 53 |621440107) 1 |eal ring 1075161 SUSIT 84 [45001213] 8 | Gryb screw DING13-Mex10-45H
Stellring cheibe -10- Olstopfen G 1/8" Kerbnagel 1508746-2.3x5-ST-NI
3 (790011511 2 ﬁdiUSIinirinEb - 29 |542500313| 4 g"“hhi’ I5t07(i$0-10-200HV 54 1790041191 1 0:' D'!ugGIVB" 93 (588723209 1 Dowelr%in 1508746-2.3x5-ST-NI
insenschraube 0- echskantmutter Olschauglas R1/2 Welle, kpl.
4 lao7001319] 4 [Mi0R20-108 30 |500600313| 4 |i504032-M10-8 55 |790043126| 1| ilcighiolass Ri/2 95 |790142254) 1 |ghige e
Oval-head screw 1507380- Hexagon nuti504032-M10-8 56 |790041207| 1 |INA-Dichtring GR 24x32¢4 9 |790046168| 3 |Filring41.5x
g/l:long-lo.i = 31 1790047160 1 %chnfllmont?gepllattte INA seal GR 24x32x4 Felt ring 41.5¢4
chraubstockplatte uick-mountingplate Lagerdeckel Spaneschutz, schwenkbar, kpl.
5 [70047776 | T yice plate 3 |790041815| 1 |Sechskantschraube Mi2xd2 ST |7T90047T74] 1 | pasring cover 97 [190043262] 1 Cgin protection, swiveling, c?}l.
7 |790047152| 1 [Schraubstock Hexagon screw M12x42 53 |700041208| 1 |Klemmbuchse 790142128 | 1 |Antriebsritzel GFO7/GF09-Mator*
Vice : 33 445201212 | 2 | Gewindestift DING15-M6x8-45H Clamping sleeve 98 Drive pinion motor GFO7/GF09*
8 1790047158 | 1 |Schraubstockspindel Grub screw DIN91S-MEx8-45H o _ 1 |Sageblatt, siehe Preisliste 790041182 | 1 |Antriebstitzel FE680-Motor**
\Iglgespmcileit 34 790041302] 1 gggngr(gf Siaw bladﬁ, st;ee price list Drive pinion for motor FE680**
rismenplatte Brip_ Klemmscheibe Schieber vormontiert, shne Motor
N [790047186| 8 Prism plate 35 [790041312| 20 [Passscheibe 22.5x29x0.1 60 |790041188| 1 | (lamping washer 93 |730047276| 1| Sideblockpre-mounied w/o motor
Zylinderschraube 1504762- Adusting washer 22.5x29x0.1 61 1790041212| 1 |Sechskantmutter Mi4x1.5 100 | 790041200| 1 |Schneckenwelle und Rad
12 1305505 268 2 M8X20'88'ZN 36 1790043 130 1 Druckfedel’ 30)(375)(163 Hexafon nut M14x1.5 Worm shaftand Wheel
(ylinder screw 1504762- Pressure spring 30x3.75x16.3 Deck
el § . . 62 |790047210] 1 [Dec platte, kp!. 101 |790041190| 1 Lagerbuchse 10x16x11
M8x20-8.8-IN 37 1790041306 1 Gewindebuchse Cover plate, cpl. Bearing bush 10x16x11
13 17900472021 1 HaRSPWﬁSS Threaded bushing Sechskantmutter Senkschraube DIN7991-
inderschaube DiTagE 38 |790047184| 1 [EeeCAN 4 [300500313] 1 |L0d13-ME-00 102 |302301440| 4 |M12X70-838
!\%8)(16-8 3 Spli;enans?ift5|§I887eSZ-5x32-ST ?fffl?g 01%;;32504035-“/16_04 &011122(%53 n8k screw DINTS1-
14 1305801266} 8 Glinder screw DN794- 39 |566958175| 1 |Dowel 1508752513251 65 |790047198| 1 |7hei1g3,3) Vorschubmodul
0x16-8. Schieber Kerbnagel IS08746-3x5-ST-NI 103 790047506 1 |Fhrungsflansch
15 [790047170| 1 |8 40 750047164 1 |iide block 66 588723260) 4 | poyuel g 1508745-365-SIAI Feed module guide flange
Ring Zylinderschraube DIN7984- Zylinderschraube DIN7984- 104 | 790047189 g |RA12Distanzplatte
Verschlussschraube DIN90S- 0 |3sgor2m3| ¢ [M6x10-88 67 |305805214] 11 [M6x12-8.8-IN RA12 spacer plate
16 311400312 1 M10x1.0-ST-IN Cylinder screw DIN7984- Cylinder screw DIN7984- Senkschraube DIN7991-
Screw plug DIN908-M10x1.0- M6x10-8.8 Mox12-8.8-IN 105 13023052211 16 M6x20-8.8-IN
TN 0 |790047172| 1 |Deckel 70 1790081 181] 1| Passfeder DING8BS-ABSx3x24 Countersunk screw DIN7991-
mgsgesrsghgaubelsoti?ﬁz- 8"{” e Fitting key DIN6885-AB5x3x24 Mlsxﬁo-s.ﬁ-mb
18 [305501326| 6 gt -RINg 42X Schrégkugellager DIN6283202- Zylinderschraube 1504762-
ey 8 PO 2 Jotingdan 7 (612032015 | 1 i, HE 106 305501 148| 4 |Mox1d-88
X3.°, 44 |790041186| 1 | Passfeder DINGBBS-BOx5X14 Angular ball b. DIN6283202-A- Cylinder screw 1504762-
19 [s66600332| 2 |Kegelstift[S08736-A-10x50-5T Fitting key DIN6885-B5x5x14 Norm-SKF 5¢14-8.8
Taper pin 1508736-A-10%50-5T 15 |790041185| 1 |Schneckenradwelle 72 |790041189| 1 |Gewindering Gleitspannbacke inkl.
20 700047192 |  |Criffstange Worm wheel shaft Threaded ring 107 | 790 047 245| 1 ngannauf§atzlinks .
Handle bar _ 46 |790041213| 2 |Distanascheibe 28x33x0.10 7 502105312 1 |Scheibe1S07093-M8 4-IN Slide jaw incl. clamping
21 [790047250| 1 (Drenkorper mit Deckplatte Spacer 28x3940.10 Washer 1507093-M8.4-ZN insert, left
Slide housing with cover plate T " © T Distanascheibe 28139x0.15 Facherscheibe DING798-A8.4-FST Gleitspannbacke ink.
22 790047180 1 |Hubrollenachse Spacer 28x39x0.15 75 |553458312| 1 [Serrated washer DIN6798- 108 790047246 1 SFannauf,satz rechts
Lifting ol axs 48 1790041215 | 2 |Distanzscheibe 28x39x0.20 ABA-FST slide jaw incl. clamping
23 |790047191| 1 gfjuéég)rltlioller Spacer 28x39x0.20 agnfgrgcgraube 1504762- insert, right
Distanzscheibe 28x39x0.30 x16-8.
2 |a45201162| 1 |Gewindestift DING15-M5x8-45H 49 00271 2 |5 0r 28x39x0.30 76 {305501266| 1| cvhinder screw (S04762- * abMaschinen-Nr, 047600107/ from machine-no. 047600161
Srléb s'?rev; l?tIN915-MSx8-45H Rillenkugellager DING25-6203- h 8;16-8.8 ** bis Maschinen-Nr. 047600100/up to machine-no. 047600100
|ubrollenhalter Normal-SKF ichtung D120x1
2 790047178 1 Liing o ol S0 1610102017 | 2| Grooveq ballbearingDie2s- 17 |P00T192) 1 [Geal pijoyt
2 |790047162| 1 |Hihunesplate 6203Norm-SKF 79 790042256 1 |pchentelieder

(WAIN/WAY) 7L VY '8 VY ‘949 ‘¥ 49

(AR}

1517 S14vd 34vdS




ves

(01506102 ‘A34]

Y8 Y4490

007594210647

3

wodwnjeyiqiommm  UBUIS ¥728/-0 HYWD STOOL INNTYLIAYO

RA 12 AVYM/MVM

POS. | CODE STOCK | BEZEICHNUNG

NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION

1 |7900a1012] 1 |Schraubstockkurbel, kpl. POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG
Vice crank handle, cpl. NO. [PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION
Gewindestift DIN915-M6x10-45H Schraubstock

2 |A23] 3 Grup screwDINOIS-Mex10-45H | |790047152) 1 |G
Stellring Schraubstockspindel

3 179001151 2 Adiusting ring 8 (790047158 1 Vice spindle
Linsenschraube 1S07380- Prismenplatte

4 |3g700i39| 4 [MiOR20-108 11 |790047186 | 8 |pricm plate
Oval-head screw 1507380- Verschlussschraube DIN0S-
M10x20-10.9 16 13114003121 1 M10x1.0-ST-ZN

5 790047176 1 |Schraubstockplatte éggnplungN%s-MlOﬂ.D-

Vice plate

106

WAN/WAVY ZL VY 1SIT S1YVd 3¥vdS

(WAW/WAV) ZL VY '8 VY 949 ‘v 40




LT 0075942010607V YY 39730 (01506102 A3¥]

Wy wneNgIommm  UBUIS pzz8/-0 HqWD Sj00L winjeiq.o

LTA

Cylinderécrew DIN7984-
M6x10-8.8

Cylinder screw DIN7984-
6x12-8.8-IN

POS. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. [ CODE STUCK | BEZEICHNUNG POS. [ CODE STUCK | BEZEICHNUNG P0S. | CODE STUCK | BEZEICHNUNG
'NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. [PARTNO. | QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. [PARTNO. |QTY. |DESCRIPTION
) G IR oy oo | 1 [t o] 1 [ oS !
18 |305501326| 6 A : : o = r
Cylinder screw 1504762- 0-Ring 42x1 Passfeder DIN6885-AB5x3x24 Antriebsritzel FE680-Motor
M10C-2.3 B |79000209| 2 oo 70 |730041181| 1 |itfing key DING8SS-ABSX3x24 790041182) 1 IDrive pinion motor FE680**
Kegelstift 1508736-A-10x50-ST Passfeder DIN6885-B5x5x14 Schragkugellager DIN6283202- Schieber vormontiert, o.Motor
1 [266600%52) 2 Ifager pin S08736-4-10:50-5T 44 70041186 | 1 |piting oy DINGSBS-B5I5x14 71 | ¢ 0z005 | 1 peorm. S 5 (790047276 1 Sideblockpre-mounte
2 {0071 2 |GEE 6 |To00anies| 1 i T et AT SOATeE
Drehkirper mit Deckplatte Distanzscheibe 28x39x0.10 Gewindering Mdx6-8.8-IN
21 {750047250] 1 Sligehlfusinﬁwithcovernlate 46 790041 213) 2 |crcor 28x39x0.10 727300 183l 1 Ehﬁeage?sg%gs o 100/[305 505111 ) 4 Cylinder screw 1S04762-Mdx6-
Hubrollenachse Distanzscheibe 28x39x0.15 cheibe -MB.4- -
22 1790047180 1 éifting;lollaXiS 47 1790041214 2 Sﬂﬁ£€r28€3%x0.15 741542105312 1 }"’a;he”rfogogfﬁ’g%ﬁg‘l - o1 s omssdl EEHEk{o:
titzrolle Distanzscheibe 28x39x0.20 dcherscheibe -AB.4- eflecto
3 |73007191) 1 Support roller 48 |790041215 ) 2 Spacer 28x39x0.20 75 |553458312] 1 Serrated washer DING798-A8.4-FST 102 1790045552 | 1 Reflektorblech
Gewindestift DIN915-M5x8-45H Distanzscheibe 28x39x0.30 Lylinderschraube 1504762 Reflector plate
2 [M5201162) 1 |Grubscrew DINGTS-M5x8-45H_ 49 [790041217 2 |¢t v 96:3040.30 76 |305501266| 1 |M8xi6-83 Senkschraube DIN7991-
25 |790047178| 1 E?ﬁéﬁ'lﬁﬂhhﬂfﬁ’er &0 lsioran| 3 s DINGLS-6203- 77 lssom szl 1 s D MBSEE 103 |00 301a0| 4 |MHIORE oSS
26 190072 1 [hrngsplate Qe Grooved ball bearing DIN625- Seal D120x1 M12x70-8.8
gu}depate 6203Norm-SKF 79 [790042256| 1 f‘he"-'ffn"ew 104 1790047189 8 g“%?{;satgenrzgllgttée
Uoooag eSO st favourann | 2 |ckicheie 3007 Spamst I SORTS6305T Senkschraube DIN7991-
27305501169 | 2| yiinger screw 1504762- 53 lezramar| 1 |Dichiringo7xigrrousr B0 |966%B22) 1 |pouel pin S0B52-630ST 105 | 30305221 | 16 | MEX20-88-2N
M5x20-8.8 Seal ring 10.7x16x1 5USIT Zylinderschraube 1504762- Countersunkscrew DIN7991-
29 (542500313 | 4 |ScheibelSO7090-10-2000Y o, 000 10¢ |4 |Olstopfen G 1/8° 85 [305501272| 2 |M8x25-8.8 M6x20-8.8-IN
Washer [S07090-10-200HV Oil plug G 1/8" Qfinderscrew1S04762-M8x25-88 106 | 790041400 1 |Schneckenwelle und Rad
30 (500600313 4 (SO0 5 [100a3126| 1 [gEEEE B | 190043516 | 1 |gece %ﬁﬁ&i’éiﬁiﬂﬂ&@%ﬂuz
-0~ il sight glass over -
Hexagon nut 1S04032-M10-8 INA-Dichtring GR 24x32x4 Vorschubmodul Fiihrungsflansch M5x14-8.8
Schnellmontageplatte 5 |730041207) 1 lNAseaIGRzgzlx32x4 IM ) Feed module guide flange 107 (305501148 4 Cylinder screw 1504762-
31 |7S0047160| T IDuick-mounting plate Lagerdeckel Kronenrad RA 12 ox14-8.8
3 (790041815 1 [Sechskantschraube M12x42 o7 [Fvearid) 1 Baegaiirngioser 88 [790047510| 1| Contrate wheel RA 12 Gleitspannbacke ink.
Hexagon screw M12x42 58 |700041208| 1 |Klemmbuchse Senkschraube DIN7991- 108 (790047245 1 Eiﬁg?;’#fi?ézmping
33 (445201212 | 2 | Gewindestf DING1S RS- 1ot Clamping sleeve____ 89 |302301269| § |MBx20-88 insert,left
ub screw DING15-M68-45H 59 _ 1 |Sdgeblat, siehe Preisliste %Ao;nztgrgu;kscreleNHm- Gleitsbannbackei ok
34 79004302 | 1 |3temerifi Saw blade, see price st e Spannaufsatz rechts.
Star grip 60 |790041188] 1 Klemmscheibe 90 1790047527] 1 Verbundscheibe 330x359x1 9 1790047246| 1 SFd' indl clamoi
35 [790041312| 20 |Passscheibe 22.5¢29x0.1 Clamping washer Composite disc 330x359x1 inlseit]a:ivghntc'campmg
D 37563~ 6 [Pooaze] 1 [SEMEMIT o [mooass| 1 BGEE, '
36 |790043130| 1 Pressure spring 30x3.75416.3 62 |790047210| 1 |Deckplatte, kpl : Linsenschraube 1S07380- " ﬂbMasch(nen-NL047600707/frammach‘me-no.047600707
Gewindebuchse Cover plate, col. M4x20-10.9 bis Maschinen-Nr. 047600100/ up to machine-no. 047600100
37 |790041306| 1 i plate, cp 92 1307001119 6 h
Ehregdded bpsc:u?g wsata| 1 |SEChSI§asmr\r/|n éjt(tlslr &\Txlzoe?g Screw 1507380-
ewindespinde 64 1305 S04035-M6- -1V,
38 |790047184) 1 | Threaded spindle Hexagon nutIS04035-M6-04 g3 |5gg723209| 1 |Kerbnagel1508746-235-ST-NI
39 [566958175| 1 |SpannstiftiSO8752-5k32-5T o o0 g a0e] 4 [Schild Dowel pin 1508746-2.3x5-ST-NI
Dowel pin 1S08752-5x32-ST Label 95 [790142254| 1 |Wellekpl.
40 790047164 1 | Schieber 66 |588723260| 4 |KerbnagelISO8746-3¢5-ST-NI shaft, col.
Slide block Dowel pin IS08746-35-ST-N_ g5 (790046 168| 3 |Flzring41.5ud
Zylinderschraube DIN7984- Iylinderschraube DIN7984- Eellgrmg;]l1i5x4h .
a1 |305801213| 5 |MOXI0-88 67 307001 21| 11 [MEKIZ88-IN 97 |790083262) 1|t Grection, swiveling. ol

(WAWN/WAY) 2L VY '8 VY ‘949 ‘¥ 49

1S11S14vd VS WAW/WAY ZL vy




WorwneNgIo MMM U3ZUIS p778/-0 HQWD S100L WNTVLIBHO 976

U3T007S9LTL064VE Y 3930 (01506102 A3)

AVM: Automatisches Vorschubmodul

AVM: Automatic feed module

POS. [CODE STOCK | BEZEICHNUNG POS. [ CODE STOCK | BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION
Folientastatur Hulsenfreilauf
T |750043582) 1 Membrane keypad 16 |790043529| 1 Roller clutch
Schalter, NOT-AUS, kpl. Stirnrad RA6
2 |790043584| 1 Switch, emerzency OFF, cpl. 1717190043512 | 1 Spur gear RA6
Schutzste, Gehiuse, Deckel
1901424 1 Protectivegweb 18 1750043532 1 Housingcove[J
AVM Schutzsteg Linsenschraube 1507380-
o [P0OB550] T A protectve web 1 700 113| 4 |MAXIDTOSN
790045550 1 Schutzsteg QOval-head screw 1S07380-
Protective web m)/lﬂﬁ-wk%ﬂrzmvw
Schutzste etzkabe
790047550| 1 Protectivegweb 790142054) 1 AVM power cable 230 VEU
Linsenschraube 1507380- 7901422721 1 AVM Netzkabel 230V AUS
307002219 | 1 M6x20-10.9-IN AVM power cable 230 VAUS
Oval-head screw 1507380- 20 790142270 1 AVM Netzkabel 230V CH
5 M6x20-10.9-IN AVM power cable 230V CH
Linsenschraube 1S07380- 790142055 | 1 AVM Neatzkabel 120V US
307002219 1 M6x20-10.9-IN AVM power cable 120 V US
Oval-head screw [507380- 790142271 | 1 AVM Netzkabel 110V GB
lﬁ/l6r:(20'-]10.9k-ZN AVM power cable 110 V GB
ichtschranke AVM Zwischenkabel 230 v
6 |790043583] 1 }l’ilﬁhtbar\;i'ar(vz ’ 790142050 | 1 AVM intermediate cable 230V
atine A ) AVM Zwischenkabel 120V
7 |790043599 | 1 ﬁirlcuiglbogrd AVM (V2) 790142051 1 AVM intermediate cable 120V
alteblec Linsenschraube 1S07380-
8 |790043552] 1 | Retaining plate 2 lszoot1ie| 1 [MAxig-109
9 |790043581 1 Getriebemotor, kpl. QOval-head screw 1S07380-
Gear motor, cpl. M4x16-1(|).9
Gehduseboden AVM, Wellenfeder
10 |790043540( 1 Housing base 25 1790142215 1 AVM. shaft spring
A T
X -8.
11 (3056012841 2 |cinder screw IS04762- 26 790043575 1|y cpl. for GF 4/6, RA
M8x80/28-8.8 6/8/12 (230/110V)
Zylinderschraube 1504762- 750043567| 1 |KabelfuhrungAVMV2 kpl. GF 4
12 1305505126 | 4 M4x35-8.8-IN Cable puide AVM V2 cpl. GF 4
Cylinder screw 1S04762- 790043572 | 1 |Kabelfihrg AYMV2 kpl. GF6/RAB
I-M4)(35-r$]?..8l;ZN 77 Cable guide AVM V2 cpl. GF6/RAS
agerscheibe Kabelfiihrg. AYM V2 kpl. GF6/RAS
13 730043548 | 1 ?elarijnﬁ Dlﬁte = 790043572 1| Cable suide AYM V2 cpl. GF6/RAS
ylinderschraube DIN7984- Kabelfiihrg, AVM V2 kpl. RA 12
1w |l30sa0sota| 4 [MBU2-8BIN 70043578 | 1 |Cable suide AVMV2 col. RA12
(ylinder screw DIN7984- 28 |790043588| 1 |Gerdtedose Zwischenkbl. AVM kol
y6x12r;8:g-2§m988 ST Connectorsocketinterm.cable A N|1
assscheibe -P525%36% Gerdtestecker Netzkabel AVM kpl.
15 (790043528 | 2 ngzl?t;’}ig‘lﬂ’BShﬂDlN983- 29 790043589 T ConnectorpluﬂuowercabIeAVN?
X50X 30 |790043558| 1 Steuer%ehausevz

Control housing V2

INPOWgNYISION SAYISRWOINY :NAY  1SIT SIUVd FUVdS

(WAW/WAY) 2L VY ‘'8 VY 949 'y 49




IT0075922710647 VATV 4970 (01506102 A3¥]

woy Wwnfeyqommu  U3BUIS y778/-0 HQWD S|00L WINjeNqIQ

LTS

MVM: Manuelles Vorschubmodul
MVM: Manual feed module

POS. | CODE STUCK |BEZEICHNUNG

NO. |PARTNO.  |QTY. |DESCRIPTION
Getriehewelle MVM

1790043514 1 Gear shaft MYM
Passfeder DIN6885-B5x5x14

2 790041186 | 1 | Fitting key DING8S5-B3X5x14
ms%ras%grgube 1507380-
x10-10,

31307000113 | 4 oyal-head screw 507380-
M4x10-10.9
Gehduse, Deckel

4 1790043532| 1 Housing cover
Pgss;cghgi?e DIN988-
PS25x36x

> (1900435281 3 Adjusting washer DIN988-
PS25x36x1
Hillsenfreilauf

b |790043529 1 Roller clutch
Stirnrad RA &

7 |790043512| 1 Snur'&rm
Gleitlager 25x30x32

8 |790043522] 1 [<ide hearing 25x30x32
Getriebegehduse MYM

g |790043508| 1 Gear housing MVM
Schneckenwelle und Rad

10 |790041400| 1 Worm shaft and wheel
Sicherungsring DIN471-17x1

1554158317 1 [eirdip DiNa7AX
Stopfen AD45 114

12 |1790043526| 1 Pluz 0D45 Li4
Lagerbuchse 10x16x11

13 (790041190 | 1 |gETEEI T0xText]
%ngggcgh%agbe 1504762-
X -8.

141305601294 | 2 Cylinder screw 1504762-
8x80/28-8.8
Passfeder DIN6885-AB5x3x24

15 [79004118T| 1 |Fitting key DIN6885-ABSX3x24
Rillenkugellager DIN625-6202

16 (610102015 | 1 |Grooved ball bearing DIN625-
6202 e
Distanzhiilse

17 1790043521 1 Spacer sleeve
Gewindering

18 1790041189 1 Threadedrin?__

19 1790043523 1 Handrad zu Getriebe

Handwheel for gear

POS. [ CODE STUCK | BEZEICHNUNG
NO. |PARTNO. | QTY. |DESCRIPTION
Scheibe 1507093-M8.4-IN
20 |542105312] 1 |yacher IS07093-M8.4-IN
algin?gr;cg\rzaﬁbe 1504762~
X10-6.6-
N 1305505266 1 Cylinder screw 1S04762-
M8x16-8.8-IN
\(/&ré,c\;v)ul?nlwdul, manuell
pl.
22 |790043505| 1 Feed module, manual (MVM)

cpl.

(WAW/INAY) ZL VY ‘8 VY '949 ‘¥ 49

WAN

[npowgNYISIoA SajjaNUeK

1517 S14vd 3YvdS




9¢

0-Z6£ 1€ ££ (0} 67+ "13L “wod wnjeyiqro mmm ‘uasuls #778/-Q ‘HWo 51003 wnjelqio -lo

0T7£S2ZY1064 1137 VH+49730 (L1°C1°L0)

TILITVE+497I0 (LT°TTL0)

01 4SLTH106L

MOTOR RA-/GF-SAGEN

MOTOR RA/GF PIPE CUTTER

191N adid 49/vy 1010\ usses-49/-yy 1010W

Isy siled sieds | aisijjis3zies.y

151 syuied ateds | @1si})191Z18S4]

0-26Z 1€ £ (0) 6%+ 1L ‘WO WN|BIIQIO MMM ‘UdSUIS 4ZZ8/-Q ‘HWD $]00] WN|eIqIo -(O

x4

Pos. Code Stlick |Bezeichnung Pos. Code Stilck  |Bezeichnung Pos. Code Stlick | Bezeichnung
Item No. |Part No. Qty. Description Item No. _|Part No. Qty. Description Item No. | Part No. Qty. Description
Anker mit Litfter 120V Motor GFO7 kpl. mit 6L, Dichtung, Schrauben 230 V* Gehduse
. 790142500 | 1 |pjtor with fan 120V 790142460 | 1 |GF46FO 22 | 790142483 | 1 |you6ing
790142 501 1 Anker mit Liifter 230V Motor GFO7 complete with oil, sealing, screws 230 V* 23 7901 19 Blechschraube 3,5x13
Rotor with fan 230V _ (GF 4, GF 6} ? 42_5 4 | Sheet metal screw 3.5x13
Kohle 120V Motor GFO7 kpl. mit OL, Dichtung, Schrauben 120 V* Stator 230V
) 790142502 | 2 Icarbon120V ) 90142863 | 1 |GFHGFO 790142484 | stator 230V
790142 503 , Kohle 230V | Motor GFO7 complete with oil, sealing, screws 120 V* 2 Stator 120V
i 1 Carbon 230V 15 |(GF4,GFé6) — 790142485 Stator 120 V
Schalter Motor GFO9 kpl. mit O, Dichtung, Schrauben 230 v* | Schutzschlauch
4 790142506 | 1 (g (RA6, RAB, RA 12) 25 790041 493 "
Radial-Wellendichtri (0086860 1 | Motor GF09 complete with oil, sealing, screws 230 V¥ | I ors‘le er
adial-Wellendichtring g » Kohlehalter 230V
> 790142507 ! |Radial shaft sealing _— . (RA6,RAB, RA12) 5 _ 2% 790142505 | 1 |carbon support 230V
Rillenkugellager vorne 6201 Motor GFO9 kpl. mit O, Dichtung, Schrauben 120V I Kohlehalter 120 V
E 790142508 | 1 |Grooved ball bearing in front 6201 790046463 | 1 |BAG: e “I) e with ol seal oy = (790142504 | 1 |carbon support 120V
Rillenkugellager hinten 6200 otor GFO9 complete with ofl, sealing, screws | Scheibe 1S07090-5-200HV-ZN
7| 790142509 | 1 |Grsoved ball bearing rear 6200 ;R,A"' RAS, Rt’m‘ 27 | 542505310 | 1[5 heine 1507090-5-200HV-ZN
Schaltergehause inkl. 4 Vierkantmuttern und 16 790 142 092 1 Ingmagne Sechskantmutter 1S04032-M5-8-ZN
8 790142510 | 1 [2Hilsen - -.!:'l'e‘i:"—aﬁ““he — 28 | 500605310 | 1 |jayayon nutlS04032-M5-8-ZN
.l Switch housing incl. 4 square nuts and 2 bushings 17 790142 521 4 SCRIAUNETSEX | Kabelbride
2790 142 512 4 |Zwischenstiick mit Elektronik 230V = 'ga?eth";e;lal:”ﬁ“(’;?g;"éi 4) - 790142518 | 1 |caple clamp
g | Spacer with electronic 230V | 790142480 | 1 | IWECEELE R 790142519 | 2 |Blechschraube 3,5x13
700142 511 , |Pwischenstiick mit Elektronik 120V 18 Intermediate flange GFO7 (GF 4) = | | ° |Tapping screw 3,5x13
Spacer with electronic 120 V Zwischenflansch GFO9 (RA 6, RA 8, RA 12) | Filtermatt,
e | - 790046 480 1 " €
10 200 142 513 , |Griff mitSchrauben, Scheiben und Muttern | Intermediate flange GFO9 (RA 6, RA8, RA 12) - 790142 527 Filter mat_
| |Grinwith screws, washers and nuts 19 | 790142481 1 :;agbi'g”;“m'_ ~ 790 142 528 Druckrahmen fiir Filtermatte
700142516 | 1 | Kabelmit Steckkupplung 230V ubber bearing —— Pressure frame for filter mat
3k 1 Cable with plug-in coupling 230 V 20 700142522 | 4 | Blechschraube,8x120
790 142 517 R 'Kabel mit Steckkupplung 120V - |Sheet metal screw 4.8x120
—= Cable with plug-in coupling 120V 21 790 142 482 ,  |Abdeckung
| Cover _
Pos. Code |Stlick Bezeichnung Pos. [code Stiick | Bezeichnung .Pos-. | Code Stiick | Bezeichnung
Iltem No. | Part No. Qty. Description . Item No. | Part No. Qty. Description item No. | Part No. Qty. Description
Flexdrehkabel kpl. inki. Kabel mit Steckkupplung Flexdrehkabel kpl. inkl. Kabel mit Steckkupplung _ 790 142 079 1 Flexdrehkabel kpl. 120V, 56/60 Hz GB***
_ 790 142 081 1 230V, 50/60 Hz EU** _ 790 142 084 1 230V, 50/60 Hz AUS** I | Swivel cable 120V, 50/60 Hz GB***
Swivel cable cpl. incl. cable with ptug-in coupling Swivel cable cpl. incl. cable with plug-in coupling _ 790142 080 1 Flexdrehkabel 230V, 50/60 Hz AUS***
100- 120V, 50/60 Hz AUS** ; | Swivel cable 2300V, 50/60 Hz AUS***

230V, 50/60 Hz EU** o
Flexdrehkabel kpl. inkl. Kabel mit Steckkupplung
120V, 50/60 Hz US/CN**

Swivel cable cpl. incl, cable with plug-in coupling

Flexdrehkabel kpl. inkl. Kabel mit Steckkupplung
120V, 50/60 Hz GB**

- 750142 087 : Swivel cable cpt. incl. cable with plug-in coupling

- 790142082 1

120V, 50/60 Hz US/CN** | 1120-240V, 50/60 Hz GB**
Flexdrehkabel kpl. inkl. Kabel mit Steckkupplung _ | 790 142 076 1 Flexdrehkabel 230V, 50/60 Hz EU***
230V, 50/60 Hz CH** o : Swivel cable 230V, 50/60 Hz EU***

- 790142 08, 1

o 3 Flexdrehkabel 120V, 50/60 Hz US/CN***
Swivel cable 120V, 50/60 Hz US/CN¥**
Flexdrehkabel 230V, 50/60 Hz CH***

Swivel cable 230V, 50/60 Hz CH***

Swivel cable cpl. incl. cable with plug-in coupling

230V, 50/60 Hz CH** - - 790 142 077 1

- | 790142078 1

% ohne Flexdrehkabel / without swivel cable

**  RA 6 (AVM/MVM): bis Maschinen-Nr. 43590905 / up to machine no 43590905
RA 8 (AVM/MVM): bis Maschinen-Nr. 45591005 / up to machine no 45591005
RA 12 (AVM/MVM): bis Maschinen-Nr. 47591102 / up to machine no 47591102

**% RA 6 (AVM/MVM): ab Maschinen-Nr. 43591101 / from machine no 43591101
RA 8 (AVM/MVM): ab Maschinen-Nr. 45591101 / from machine no 45591101
RA 12 (AVM/MVM): ab Maschinen-Nr. 47600101 / from machine no 47600101

UBUIYISEN-VY/-49 NZ |agexyaiIpxal4





